Puedes comprar o vender CFDs de Criptomonedas en una divisa diferente a la divisa en la que está denominada tu cuenta. Cuando operes con

un CFD que está denominado en una divisa diferente a la divisa base o una divisa que tienes en depósito en tu cuenta con nosotros, todos

los márgenes, ganancias o pérdidas en relación con ese CFD se calculan usando la divisa en la que está denominado el CFD. El retorno final

que obtendrás depende del tipo de cambio entre las dos divisas (es decir, la conversión de la ganancia/pérdida cotizada en la divisa cotizada a

la divisa en la que está denominada tu cuenta). Este riesgo no está considerado en el indicador anterior.

Escenarios de rendimiento
Los escenarios que se muestran a continuación ilustran cómo podría ser el rendimiento de tu inversión. Puedes compararlos con los escenarios
de otros productos. Los escenarios presentados son una estimación del rendimiento futuro y no son un indicador exacto. Lo que obtengas
variará dependiendo del rendimiento del mercado y el tiempo que mantengas la inversión/producto.

Escenarios (suponiendo una inversión de EUR 6.000 mantenida durante 4
semanas)

Baja Volatilidad Media Volatilidad Alta Volatilidad

Escenario de estrés
Lo que podrías recuperar después de los costos €4.500 €3.300 €1.500 *

Retorno promedio mensual -25% -45% -75%

Escenario desfavorable
Lo que podrías recuperar después de los costos €4.740 €3.900 €3.060

Retorno promedio mensual -21% -35% -49%

Escenario moderado
Lo que podrías recuperar después de los costos €6.600 €5.700 €5.400

Retorno promedio mensual +10% -5% -10%

Escenario Favorable
Lo que podrías recuperar después de los costos €7.500 €7.800 €8.400

Retorno promedio mensual +25% +30% +40%

*La pérdida está restringida al balance de tu cuenta, ya que estás protegido por la protección de Balance Negativo que ofrecemos. En el

escenario de estrés, tu posición se cerrará automáticamente cuando la pérdida sea igual a EUR 3.000, que es el nivel en el que el margen de

mantenimiento cae por debajo del 50% de tu patrimonio. En caso de condiciones altamente volátiles, el siguiente mejor precio disponible

podría resultar en que sufras la Pérdida indicada anteriormente.

Nota:  El comportamiento del mercado en el futuro no se puede predecir con precisión. Los escenarios que se muestran son sólo una indicación